

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	1	ΟΔΟΝ 1123.Α	m3	100	0,83	83,00	
2	Διάνοξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	ΝΑΟΔΟ Α1Α04.4	2	ΟΙΚ 2113	m3	100	14,40	1.440,00	
3	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ Α10.02	3	ΟΙΚ 1103	ton	300	7,30	2.190,00	
4	Μεταφορά υλικών με μονότροχο	ΝΑΟΙΚ Α10.04	4	ΟΙΚ 1127	tonx10 m	3.000	2,00	6.000,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>9.713,00</b>	<b>9.713,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.3.1	5	ΟΔΟΝ 2532	m3	80	94,20	7.536,00	
2	Κατασκευή δαπέδων πεζοδρομίων, διαδρόμων, νησίδων, πλατειών κλπ., με ακανόνιστες πέτρινες πλάκες 4-6 εκ.	ΝΑΟΔΟ Α1Β52.8.ΣΧΑΝ	6	ΟΔΟΝ 2922	m2	480	50,00	24.000,00	
3	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με τη βάση τους (0,06x0,25)	ΝΑΟΔΟ Α1Β51.2.ΣΧΕΤ	7	ΟΔΟΝ 2921	μμ	700	9,60	6.720,00	
4	Ευλόγιοι χυτών μικροκατασκευών	ΝΑΟΙΚ Α138.02	8	ΟΙΚ 3811	m2	60	22,50	1.350,00	
5	Χαλύβδινο οπλισμό σκυροδέματος Χαλύβδινο οπλισμό κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ Α138.20.02	9	ΟΙΚ 3873	kg	500	1,07	535,00	
6	Πλατύσκαλο κλίμακας 1,40x0,12x0,05	ΝΑΟΙΚ Α155.01.01.ΣΧΕΤ	10	ΟΙΚ 5501.1	μμ	630	5,50	3.465,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>43.606,00</b>	<b>43.606,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) κάτω από τα πεζοδρόμια	ΝΑΟΔΟ Α1Β04.1	11	ΟΔΟΝ 3121Β	m3	50	12,64	632,00	
2	Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Γ02.1	12	ΟΔΟΝ 3211Β	m3	20	16,44	328,80	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 3. ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>								<b>960,80</b>	<b>960,80</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>									
1	Σωλήνες πολυαιθυλενίου διέλευσης καλωδίων 6 ατμ. Φ63	ΝΑΗΛΜ 60.20.40.10ΣΧ	13	ΗΛΜ 5	μμ	850	2,70	2.295,00	
2	Καλώδιο ΝΥΥ υπόγειο διατομής 4Χ6 mm2	ΝΑΗΛΜ 60.10.41.04ΣΧ	14	ΗΛΜ 102	μμ	450	5,20	2.340,00	
3	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm <sup>2</sup>	ΝΑΗΛΜ 62.10.48.03	15	ΗΛΜ 45	m	450	5,70	2.565,00	
4	Ιστός ηλεκτροφωτισμού περιαστικής οδού ύψους 1,10μ.	ΝΑΗΛΜ 60.10.20.01ΣΧ	16	ΗΛΜ 103	τεμ	40	500,00	20.000,00	
5	Κατασκευή φρεατίου έλξης και σύνδεσης καλωδίων 30cmx30cmx40cm	ΝΑΗΛΜ 60.10.85.01ΣΧ	17	ΟΔΟΝ 2548	TEM	55	50,00	2.750,00	
6	Πίλαρ οδοφωτισμού οκτώ αναχωρήσεων	ΝΑΗΛΜ 60.10.80.02	18	ΗΛΜ 52	τεμ	1	2.750,00	2.750,00	
<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 4. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙΕΣ</b>								<b>32.700,00</b>	<b>32.700,00</b>
<b>ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>									
1	Δοχείο απορριμμάτων μεταλλικό	ΝΑΟΙΚ Α164.03.2ΣΧΕΤ	19	ΟΙΚ 6403	τεμ	5	340,00	1.700,00	
Σε μεταφορά								1.700,00	86.979,80

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							1.700,00	86.979,80
2	Καθιστικά - Παγκάκια Καθιστικά με διπλή πλάτη από ευθύγραμμους χαλυβδοσωληνές και δοκίδες φυσικής ξυλείας	ΝΑΠΡΣ Β10.4	20	ΟΙΚ 5104	τεμ	5	190,00	950,00	
	<b>Σύνολο ΚΕΦΑΛΑΙΟ : 5. ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ</b>							<b>2.650,00</b>	<b>2.650,00</b>
							<b>Αθροισμα</b> Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	18,00 %	89.629,80 16.133,36
							<b>Αθροισμα</b> Απρόβλεπτα	15,00 %	105.763,16 15.864,47
							<b>Αθροισμα</b> Πρόβλεψη αναθεώρησης		121.627,63 323,59
							<b>Αθροισμα</b> ΦΠΑ	23,00 %	121.951,22 28.048,78
							<b>Γενικό Σύνολο</b>		<b>150.000,00</b>

23/09/2013  
Οι μελετητές

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
23/09/2013  
Η προϊσταμένη της ΔΤΥ

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**

ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΣΠΑΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
ΗΛΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ